@%ﬁ?//ﬂ

(%?/ﬂ Trritistiatt o/ &kﬂ/j////ﬂ - D

S - A : !
e @ aceorde con gl %ﬂ//’ (@(’(l//- %(f//d////(()’/a///' %/(’//('/'(///

Bari, (data protocollo)

AL COMMISSARIO PREFETTIZIO
Comune di
TRIGGIANO

Oggetto: Comune di Triggiano — Nomina del dott. Pasquale DE FALCO quale Sub-
Commissario prefettizio.

Si trasmette, per I'esecuzione, il provvedimento afferente 'oggetto.

IL PREFETTO
(Russo)

D(\MW

“ \

Uscita N. 0054231 del 23/04/2024

- Prot.

- Area ||

Prefettura Bari



VISTO il decreto prefettizio n. 48649 dell'11 aprile scorso con il quale, nelle
more del provvedimento di scioglimento del Consiglio comunale di Triggiano, & stata
disposta la sospensione del predetto organo e contestualmente nominata la dott.ssa
Giuseppina FERRI, Viceprefetto con funzioni vicarie presso la Prefettura di Isernia,
quale Commissario prefettizio per la provvisoria gestione del’Ente con i poteri di
Sindaco, Giunta e Consiglio;

CONSIDERATO che, al fine di assicurare il regolare funzionamento dei servizi
e lo svolgimento della delicata azione amministrativa presso I'Ente, occorre
supportare il Commissario prefettizio con la nomina di Sub-Commissari:

CONSIDERATO, altresi, che giusta indicazione dello stesso Commissario
prefettizio si € valutata la possibilita di nominare Sub-Commissario il dott. Pasquale
DE FALCO, Segretario Generale del Comune di Vasto, che a tal fine con nota del 19
aprile scorso ha manifestato la sua disponibilita e fornito, ai sensi del D.Igs. 8 aprile
2013, n. 39, dichiarazione d'insussistenza di cause d’inconferibilita e incompatibilita;

PRESO ATTO che il Sindaco del Comune di Vasto, con nota prot. 26331 del
22 aprile 2024, ha autorizzato il Segretario Generale, dott. Pasquale De Falco, allo
svolgimento dell'incarico di Sub-Commissario presso il Comune di Triggiano;

RITENUTO opportuno nominare il predetto funzionario quale Sub-
Commissario del Comune di Triggiano affinché coadiuvi il Commissario prefettizio e
lo sostituisca in caso di assenza o impedimento:

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA
Il dott. Pasquale DE FALCO, nato a Pomigliano d’Arco (Na) il 17/05/1971, Segretario
Generale presso il Comune di Vasto, & nominato Sub-Commissario presso |l
Comune di Triggiano.

Con successivo provvedimento sara fissata la misura della relativa indennita.

Il Commissario Prefettizio & incaricato dell’esecuzione del presente

provvedimento.

Bari, data protocollo

IL PREFETTO
(Russo)

/WV\/-W

Prefettura Bari - Area II - Prot. Uscita N.0054211 del 23/04/2024



